[image: C:\Users\Niteroi\Desktop\Comunicação Interna\PAPELARIA PREFEITURA - LOGOMARCAS\05 ADMINISTRAÇÃO\ADMINISTRAÇÃO-01-01.jpg]

	Processo:

030/028374/2015
	Data:

09/11/2015
	Rubrica

	Folhas

	Processo:

030/028374/2015
	Data:

09/11/2015
	Rubrica

	Folhas

[image: logo_pref_niteroi_horizontal_cor]
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AO
BANCO BRADESCO S/A

Assunto: Pedidos de Esclarecimentos
Ref.: Edital nº 022/2016 – Processo Administrativo nº 030/028374/2015

Prezados Senhores,

Segue a resposta ao questionamento:

1 - Considerando o contido no edital de que a licitação versa acerca do pagamento com exclusividade de servidores ativos, inativos e pensionistas da Administração Pública direta e indireta e o item 4.8 do edital estabelecer que o certame contara com a anuência da administração direta, pedimos esclarecer se municipalidade possui anuência da administração indireta.
RESPOSTA: Sim. Possui anuência da Administração Indireta.

Atenciosamente,
[bookmark: _GoBack]

________________________________
Moacir Linhares Soutinho da Cruz
Secretário Municipal de Administração

________________________________
César Augusto Barbieiro
Secretário Municipal de Fazenda

________________________________
Concyr Formiga Bernardes
Pregoeira
Comissão de Pregão / SMA

2

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE NITEROI
Rua Visconde de Sepetiba, 987/5% andar » Centro - Niterdi
Rio de Janeiro - Brasil « CEP 24.020-206

ADMINISTRACAO

image1.jpeg
NITEROI

PREFEITURA